АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2023                                                                                                              № 1
с. Комсомольск
«О присвоении статуса гарантирующей организации
на территории
Комсомольского сельского поселения

Первомайского района Томской области»
      В соответствии  с Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ ст.12  Гарантирующая организация и ее отношения с организациями, осуществляющими холодное водоснабжение и (или) водоотведение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус гарантирующей организации на территории  Комсомольского сельского поселения Обществу с ограниченной ответственностью «Аква- Сервис».
2. Опубликовать настоящее  Постановление на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет(http://spkomsomolsk.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Комсомольского сельского поселения                         Н.Г. Сафронов